tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA TARCZOWA DO CIĘCIA METALU
HOLZMANN MKS355ECO
1,298.00 zł 1,283.00 zł
Piła tarczowa Holzmann MKS355ECO to
profesjonalne urządzenie do cięcia metali
twardych i nieżelaznych. Dzięki tarczy 355
mm i regulowanemu imadłu umożliwia
szybkie, dokładne i bezpieczne cięcie rur,
profili oraz materiałów płaskich.
SKU: MKS355ECO
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
PIŁA TARCZOWA DO METALU HOLZMANN MKS355ECO – PRECYZYJNE I SZYBKIE
CIĘCIE STOPÓW TWARDYCH I METALI KOLOROWYCH
Holzmann MKS355ECO to wydajna, kompaktowa piła tarczowa przeznaczona do szybkiego
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
i czystego rozdzielania różnego rodzaju metali. Wyposażona w specjalną tarczę do cięcia
stopów twardych (355 mm, 72 zęby) oraz funkcjonalne imadło z regulacją kąta,
sprawdzi się w pracach montażowych, produkcyjnych i warsztatowych.
CECHY:
Tarcza tnąca do stopów twardych w zestawie – 355 mm / 72 zęby / otwór 25,4 mm
Wysoka moc skrawania – idealna do intensywnej pracy
Imadło z szybką regulacją i możliwością cięcia pod kątem – dokładne
dopasowanie materiału
Kompaktowa konstrukcja i stabilna podstawa – do pracy warsztatowej i
montażowej
Wysoka trwałość i precyzja prowadzenia cięcia
ZASTOSOWANIE:
Szybkie i precyzyjne cięcie rur stalowych, aluminiowych i miedzianych
Rozdzielanie materiałów płaskich, prętów, kształtowników, profili zamkniętych
Prace montażowe na budowie lub w warsztacie
Produkcja balustrad, konstrukcji stalowych, ram, stojaków i elementów instalacyjnych
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 2000 W
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Napięcie: 230 V / 50 Hz
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Wymiary: 710 x 250 x 635 mm
Średnica cięcia pod kątem 90˚: 120 mm
Średnica cięcia pod kątem 45˚: 90 mm
Max. długość i wysokość cięcia pod kątem 90˚: 190 x 90 mm
Max. długość i wysokość cięcia pod kątem 45˚: 120 x 90 mm
Cięcie profili kwadratowych 90˚: 105 mm
Tarcza: 355 / 25,4 mm
Obroty: 1700 obr. / min.
Poziom mocy akustycznej: 100,9 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 89,9 dB(A)
Waga brutto: 20 kg
Wymiary paczki: 340 x 540 x 450 mm
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ HOLZMANN MKS355ECO?
To idealna piła do zastosowań uniwersalnych – łączy precyzję cięcia, wysoką wydajność i
możliwość pracy z różnymi rodzajami metali. Model MKS355ECO spełni oczekiwania
zarówno profesjonalnych monterów, jak i użytkowników warsztatowych szukających
niezawodnej i mobilnej piły tarczowej do metalu.
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 20 kg
Wymiary 54 × 34 × 45 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.